威海市人民政府
关于威海市餐厨废弃物处理PPP项目和威海市
生活垃圾焚烧厂扩建 PPP 项目财政支出责任

列入市级财政中期财政规划的批复

市财政局：

你局《关于将威海市餐厨废弃物处理 PPP 项目和威海市生

活垃圾焚烧厂扩建 PPP 项目财政支出责任列入市级财政中期财

政规划的请示》（威财字〔2019〕10 号）收悉，经研究，现批复

如下：

一、同意将威海市餐厨废弃物处理 PPP 项目和威海市生活

垃圾焚烧厂扩建 PPP 项目财政支出责任列入市级财政中期财政

规划。

二、你局要加强与项目实施机构的协调配合，依法依规操作，

在运营期内结合绩效考评结果和收费价格调整因素，合理确定财

政支出责任，严格项目管理，自觉接受监督，确保专款专用。

威海市人民政府

2019 年 8 月 31 日

（此件公开发布）